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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $15,081,525.57 $19,281,043.00 -$2,643,794.85$21,924,837.85 $12,437,730.72

   ACTIVO CIRCULANTE $14,999,061.26 $3,091,259.32 -$2,737,871.54$5,829,130.86 $12,261,189.72

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,986,696.56 $3,080,151.32 -$2,737,871.54$5,818,022.86 $7,248,825.02

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,008,079.46 $0.00 $0.00$0.00 $5,008,079.46

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $4,285.24 $0.00 $0.00$0.00 $4,285.24

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $82,464.31 $16,189,783.68 $94,076.69$16,095,706.99 $176,541.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $15,526,715.62 $0.00$15,526,715.62 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,087,183.72 $136,541.00$2,950,642.72 $136,541.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,307.32 $0.00$30,307.32 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $82,464.31 -$2,704,422.98 -$82,464.31-$2,621,958.67 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $250,000.00 $40,000.00$210,000.00 $40,000.00
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